
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ м. КИЄВА

Н А К А З

м ж ш і м. Київ № 43/

Про затвердження річного фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) „Київський міський 
центр крові” на 2019 рік

Відповідно до підпункту 7.2 пункту 7 та пункту 12 Положення про 
порядок складання річного фінансового плану підприємством, організацією, 
установою, що належить до комунальної власності територіальної громади 
міста Києва, та господарським товариством, у якому є частка майна 
комунальної власності територіальної громади міста Києва в розмірі не менше, 
як 30%, затвердженого розпорядженням Київської міської державної
адміністрації від 01 листопада 2001 року №2323-,- та- підпункту 3 нункту-АіЗ
Положення про Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 
затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) від 29 грудня 2012 року №2383.

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити річний з поквартальною розбивкою фінансовий план 
комунального некомерційного підприємства виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) „Київський міський 
центр крові” на 2019 рік (додається), проект якого поданий керівником 
підприємства в установленому порядку.



С‘ Додаток 1
Д о Положення про порядок складання річного фінансового плану (в 
редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) від 15.06.2010 № 444 (зі 
змінами)

«ПОГОДЖЕНО» 
шшк директора Департаменту

виконавчого органу 
(КМДА) 
Лепський Г.В.

_ 2018 р.

V: * м ^
Фінансовий план підприємства 

на 2019 рік

Підприємство КН П  «Київський міський центр крові»
Орган управління Виконавчий орган Київської міської ради (Київська

міська державна адміністрація)
Галузь
Вид економ, діяльності 86.90 Інша діяльність у сфері охорони здоров'я 
Місцезнаходження: м. Київ, вул. М.Берлинського, 12, 04060 
Телефон: (044) 554 -  54 - 66 
Керівник Заневська Людмила Йосипівна

Коди
За ЕДРПОУ 42427142

За СПОДУ
За ЗКНГ
За КВЕД

Код
рядка

Плановий 
рік, усього

У тому числі за кварталами

Показники І II III IV

1 2 3 4 5 6 7
І. Фінансові результати
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 010 45688,1 11572,6 10664,9 10829,2 12621,4
робіт, послуг)

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 015 39641,8 10136,1 9301,2 9569,0 10635,5
Податок на додану вартість 020 — — — — —
Акцизний збір 030 — — — — —

Інші вирахування з доходу 040 — — — — —
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) 050 45688,1 11572,6 10664,9 10829,2 12621,4

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, 
послуг) 060 40316,3 10295,8 9382,6 9438,9 11199,0

у тому числі за економічними елементами:
Матеріальні затрати 061 11214,3 2783,9 2685,0 2500,0 3245,4
Витрати на оплату праці 062 17941,6 4161,4 4371,0 4792,1 4617,1
Відрахування на соціальні заходи 063 3947,6 915,6 961,7 1054,4 1015,9
Амортизація 064 1260,8 309,6 309,8 320,7 320,7
Інші операційні витрати 065 5952,0 2125,3 1055,1 771,7 1999,9

Валовий:
прибуток 071 5371,8 1276,8 1282,3 1390,3 1422,4
збиток 072 — — — — —

Інші операційні доходи 080 — — — — —
у тому числі:

дохід від операційної оренди активів 081 — — — — —
одержані гранти та субсидії 082 — — — — —
дохід від реалізації необоротних активів, 083утримуваних для продажу

Адміністративні витрати 
(сума рядків з 091 по 095) 090 5483,7 1330,8 1316,1 1393,8 1443,0

у тому числі за економічними елементами:
Матеріальні затрати 091 299,3 74,3 71,7 66,7 86,6
Витрати на оплату праці 092 3474,1 805,8 846,4 927,9 894,0
Відрахування на соціальні заходи 093 764,4 177,4 186,2 204,1 196,7
Амортизація 094 608,0 152,0 152,0 152,0 152,0
Інші операційні витрати 095 337,9 121,3 59,8 43,1 113,7

Витрати на збут (сума рядків з 101 по 105): 100 1818,1 422,9 443,3 484,5 467,4
у тому числі за економічними елементами:

Матеріальні затрати 101 — — — — —



Показники
Код

рядка
Плановий 
рік, усього

У тому числі за кварталами

І II III

1 2 3 4 5 6 7
Витрати на оплату праці 102 1440,0 334,0 350,8 384,6 370л
Відрахування на соціальні заходи 103 316,9 73,6 77,2 84,6 81,5
Амортизація 104 61,2 15,3 15,3 15,3 15,3
Інші операційні витрати 105 — — — — —

Інші операційні витрати 
(сума рядків з 111 по 115)

110 * — . —  • — — —

у тому числі за економічними елементами:
Матеріальні затрати 111 — — — — —

Витрати на оплату праці 112 — — — — —

Відрахування на соціальні заходи 113 г----- — — — —

Амортизація 114 — — — — —
Інші операційні витрати 115 — — — — —

Фінансові результати від операційної діяльності:
прибуток 121 — — — —
збиток 122 1930,0 476,9 477,1 488,0 488.0

Дохід від участі в капіталі 130 — — — — —

Інші фінансові доходи 140 — — — — —

Інші доходи 150 1930,0 476,9 477,1 488,0 488,0
у тому числі:

дохід від реалізації фінансових інвестицій 152 — — — — —

дохід від безоплатно одержаних активів 154 — — — — —

Фінансові витрати 160 — — — — —

Витрати від участі в капіталі 170 — — — — —

Інші витрати 180 — — — — —

Фінансові результати від звичайної діяльності до 
оподаткування:

прибуток 191 — — — — —

збиток 192 — — — — —

Податок на прибуток 200 — — — — —

Чистий:
прибуток 211 — — — — —

збиток 212 — — — — —

Відрахування частини прибутку до бюджету м. Києва 220 — — — — —

II. Елементи операційних витрат (разом)
Матеріальні затрати 310 11513,6 2858,2 2756,7 2566,7 3332,0
Витрати на оплату праці 320 22855,7 5301,2 5568,2 6104,6 5881,7
Відрахування на соціальні заходи 330 5028,9 1166,6 1225,1 1343,1 1294,1
Амортизація 340 1930,0 476,9 477,1 488,0 488,0
Інші операційні витрати 350 6289,9 2246,6 1114,9 814,8 2113,6
Разом (сума рядків з 310 по 350) 360 47618,1 12049,5 11142,0 11317,2 13109,4
III. Капітальні інвестиції протягом року
Капітальне будівництво 410 — — — — —

в т.ч за рахунок бюджетних коштів 411 — — — — —

Придбання (виготовлення) основних засобів та інших 
необоротних матеріальних активів 420 350,0 — — 350,0 —

в т.ч за рахунок бюджетних коштів 421 — — — — —

Придбання (створення) нематеріальних активів) 430 — — — — —

в т.ч за рахунок бюджетних коштів 431 — — — — —

Погашення отриманих на капітальні інвестиції позик 440 — — — — —

в т.ч за рахунок бюджетних коштів 441 — — — — —

Модернізація, модифікація, дообладнання, 
реконструкція, інші види поліпшення необоротних 
активів

450 1278,7 — — 1187,1 91,6

в т.ч за рахунок бюджетних коштів 451 — — — — —

Разом (сума рядків 410,420, 430, 440, 450): 490 1628,7 — — 1537,1 91,6
в т.ч за рахунок бюджетних коштів 
(сума рядків 411, 421, 431, 441, 451) 491 — — — — —

IV. Додаткова інформація на 1.01 на 1.04 на 1.07 на 1.10 на 31.12
Чисельність працівників 510 153,0 153,0 153,0 153,0 153,0
Первісна вартість основних засобів 520 59197,2 59197,2 59197,2 60734,3 60825,9
Податкова заборгованість 530 — — — — —

Забаршваніо^ь перед працівниками за заробітною
а /)г у у Ш Г  .................... .............. — .........-  ........  • J f /м  / ..........................

540 — — — — —

/ g  O /k em .

if??«*8-
\%  <р \ лоаа<!- 
VC

підпис
JI. ЗАНЕВСЬКА

розшифрувати

ê ‘

sto . *
£[£!>коі дерлії


